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Střednědobý výhled rozpočtu svazku obcí Východní Slovácko 2025-2027

Rok 2025
Příjmy:

Příjmy celkem Kč :

Výdaje:

Výdaje celkem Kč:

příspěvky obcí
cestovní ruch
komunálníslužby

cestovní ruch
komunální služby a územní rozvoj
finanční operace

682.000
30,000
50.000

762.ooo

70.000
682.000
10.000

762.000

Rok 2026
Příjmy:

Příjmy celkem Kč :

Výdaje:

Výdaje celkem Kč:

příspěvky obcí
cestovní ruch
komunální služby

cestovní ruch
komunální služby a územní rozvoj
finanční operace

582.000
30,000
50.000

762.000

70.000
582.000
10.000

762.000

Rok 2027
Příjmy:

Příjmy celkem Kč :

Výdaje:

Výdaje celkem Kč:

příspěvky obcí
cestovní ruch
komunální služby

cestovní ruch
komunální služby a územní rozvoj
finanční operace

682,000
30.000
50.00o

762.000

70.000
682.000
10,000

762.000

Schváleno: 18.72.2023
Bc. Marek |:*1§ffj^"jř'
MahdaI ffi'"i|i;]fr;'o

razítko, podpis
Bc. Marek Mahdal, předseda


